

FREQUENCE DENMARK ApS

Rønnealle 4
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Frank Rask
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREQUENCE DENMARK ApS
Rønnealle 4
6920 Videbæk

Telefonnummer: 20996655
e-mailadresse: info@frequence.dk

CVR-nr: 35670939
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af radio/tv over nettet og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 24.591. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		133.809	102.017
Personaleomkostninger	1	-93.534	-87.058
Resultat af ordinær primær drift		40.275	14.959
Øvrige finansielle omkostninger		-8.701	-8.421
Ordinært resultat før skat		31.574	6.538
Skat af årets resultat	2	-6.983	-1.806
Årets resultat		24.591	4.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.591	4.732
I alt		24.591	4.732

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		395.488	342.069
Varebeholdninger i alt		395.488	342.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.118
Udskudte skatteaktiver		0	5.487
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		4.018	5.000
Tilgodehavender i alt		4.018	23.605
Likvide beholdninger		39.634	59.469
Omsætningsaktiver i alt		439.140	425.143
Aktiver i alt		439.140	425.143

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		166.495	141.903
Egenkapital i alt		216.495	191.903
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.249
Skyldig selskabsskat		1.496	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.149	200.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.645	233.240
Gældsforpligtelser i alt		222.645	233.240
Passiver i alt		439.140	425.143

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	141.904	0	191.904
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	24.591	0	24.591
Egenkapital, ultimo	50.000	166.495	0	216.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	93.430	86.679
Andre omkostninger til social sikring	104	379
	93.534	87.058

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.496	0
Udskudt skat	5.487	1.806
	6.983	1.806

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant eller lignende sikkerheder.